Expositiones Missionales a. 1925 et 1950 Ro
mae exhibitae, 524. 

F 

Familia,. Iura familiae, societati civili prae
minentia, tuenda sunt, 553, 731, 855. 

Fasani (B.) Franciscus Antonius. Decretum 
de miraculis, 226, de Tuto, 291, pro eius 
beatificatione. Recensio vitae, 270; et acto
rum causae, 273. Beatus renuntiatur, 274. 
Eius virtutes B. P. exaltat, 280. 

Fletta Exe. P. D. Iosephus. Ei B. P. gratu
latur XXV episcopatus annum celebranti, 
781. 

Filii sunt donum Dei, 839. 
Finis primarius matrimonii est procreatio et 

educatio prolis. Alii fines sunt secundarii 
et subordinati, 849, 852. 

Finnia. Fiducia ac vota B. P. erga eam, 854. 
Foecundatio artificialis reprobatur, 850. 
Foederatio Monasteriorum Monialium, com

ponenda est cum autonomia, sed valde 
commendatur, 18-19, 41-44. 

Foederatio nationum. Delegatos Conventui 
internationali de « Mouvement universel 
pour une Confédération mondiale » B. P. 
monet, hortatur, 278 ss. 

Foederatio Statuum Australiae. V. Gilroy. 
« Fronte della Famiglia ». V. Familia. 
Fumasoni Biondi Gard. Petrus, S. Congr. de 

Propaganda Fide Praefectus. Ei B. P. 
scribit de assignanda die singulis annis 
ad Opus Pontificium a sancta Infantia 
precibus ac collata stipe provehendum, 88. 

G 

Garcia Sampedro (B.) Melchior, Ep. M. De
cretum de martyrio et causa martyrii, 140, 
ac de Tuto, 229, pro eius beatificatione. 
Recensio vitae, 307, et actorum, 309..Bea
tus renuntiatur, 309. Eius virtutes B. P. 
illustrat, 379. 

Gerosa (S.) Vincentia. Litterae Decretales : 
Descriptio vitae, 699. Caritate in Deum ac 
proximum fulgens, suam sociavit operam 
cum sancta Bartholomaea Capitanio, 701. 
Causae historia, 703; sollemnis canoniza
tio, 707. 

Gianelli (B.) Antonius Maria. Decretum de 
miraculis, 605, et de Tuto, 492, pro eius 
canonizatione. Proclamatio eius canoni
zationis, 753 et Homilia de eo, 754. 

GiVroy Card. Normannus, Archiepiscopus 
Sydneyensis. Ei Episcopisque Australiae 
B. P. scribit, dena lustra a proclamatio

ne Foederationis Statuum eiusdem Au
straliae celebrantibus, 369. 

Gonyklisia, seu magna prostratio, in celebra
tione Missae Ritus Byzantini facienda est 
post verba pronuntiata in consecratione 
panis et vini, 217. 

Goretti (S.) Maria. Litterae Decretales : De
scriptio vitae, 817, Virgo Deo devota, flos 
agri ac lili um convallium, ut Agnes, un
decimo aetatis suae anno Martyr, mortem 
perdidit et vitam invenit, 818. Causae hi
storia, 821; sollemnis canonizatio, 825. 

Gradus Academici in Sacra Scriptura. Ratio 
periclitandae doctrinae ad eos obtinendos : 
ad Baccalaureatum, 747 ; ad Licentiam, 
747; ad Lauream, 749.